2023 年 5月吉日

お客様各位

シーシーエス株式会社

LTシリーズの生産終了のご案内

長らくご愛顧いただいております弊社 LED 照明「LT シリーズ」の受注を 2023 年 12 月末で

終了させていただきたく、ご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．生産終了機種

型式名 型式名

LT-100SW LT-1000SW

LT-200SW LT-1100SW

LT-300SW LT-1200SW

LT-400SW LT-1300SW

LT-500SW LT-1400SW

LT-600SW LT-1500SW

LT-700SW LT-1600SW

LT-800SW LT-1700SW

LT-900SW LT-1800SW

２．理由

  上記機種に使用しているＬＥＤが生産終了のため

３．最終受注日

  ２０２３年１２月末日

詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せください。

以上